主旨：

說明：

德明財經科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月18日
發文字號： 德行字第1140003985號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校行銷管理系舉辦「2025全國大專院校【綠色旅遊創

意遊程競賽】」，敬邀貴校師生踴躍參加並惠予公告，

敬請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

本校行銷管理系為培養學生獨立思考，激發創意潛能，

增進學生團隊合作與設計能力；同時促進校際間同儕交

流與觀摩砥礪，特舉辦「2025全國大專院校【綠色旅遊

創意遊程競賽】」，敬邀貴校師生踴躍參加並請惠予公

告。

本競賽之目的在培養大專學生對綠色旅遊型態有更深一

層的了解，將環保及節能概念、生態學習與人文關懷的

價值觀融入旅遊行程規劃中，並發揮學生遊程規劃專業

知識與創意，為發展台灣綠色觀光與愛護地球盡一份心

力，特邀請各大專校院學生一同共襄盛舉。

競賽報名與作品繳交截止日為114年5月23日（五）前；

決賽日期為114年6月13日（五）。

競賽活動詳細資訊請參考附件。

敦請准予決賽入選隊伍（含帶隊老師）公假一天。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11451臺北市內湖區環山路一
段56號

聯絡人 ： 王高樑
電話 ： (02)2658-5801 #5253
傳真 ：
電子郵件 ： wanggl@takming.edu.tw

1140016333

總收文　114/04/18

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本： 114/04/18
16:19:07

第2頁，共2頁